
Maaperän tutkimus- ja kunnostusyhdistys ry 
KEVÄTKOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA 
 
Aika: 14.3.2018 klo 16:30 
Paikka: Radisson Blu Hotel, Hallituskatu 1, 90100 Oulu 
Läsnä: Aura Nousiainen, Jarno Laitinen, Sanna Hodju, Juha Hopponen, Outi Pyy, Elina 

Hyttinen, Sanna Pyysing, Mikko Myllymäki, Miikka Tunturi, Perttu Mattila, Tuukka 
Tonteri, Mari Akpedeye 

 

 
 

1. Kokouksen avaus 
 
Maaperän tutkimus- ja kunnostusyhdistys ry:n puheenjohtaja Aura Nousiainen avasi 
kokouksen klo 16.35. 

 
2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja ja sihteeri sekä kaksi pöytäkirjan tarkastajaa 
 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Aura Nousiainen, sihteeriksi Sanna Pyysing ja 
pöytäkirjan tarkistajiksi Perttu Mattila ja Juha Hopponen. 

 
3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
4. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 
 

Kokouksen työjärjestys hyväksyttiin muutoksitta. 
  
5. Toimintakertomuksen sekä tuloslaskelman ja taseen esittäminen vuodelta 2017  
 

Toimintakertomuksen (liite 1) esitteli Aura Nousiainen. 

  
Tuloslaskelman ja taseen (liite 2) esitteli Aura Nousiainen. Tilinpäätös oli 7055,59 € 
alijäämäinen. 
 
Toimintakertomus hyväksyttiin muutoksitta. 

 
 
6. Tilinpäätöksen vahvistaminen 

 
Tilinpäätös vahvistettiin esitetyssä muodossa. 

 
7. Tilinpäätöksen hyväksyminen ja vastuuvapauden antaminen hallitukselle ja 

yhdistyksen toimihenkilöille 
 

Toiminnantarkastajat Jouko Tuomainen ja Miikka Tunturi ovat tehneet 
toiminnantarkastuksen vuodelta 2017. Toiminnantarkastaja Miikka Tunturi esitteli 
toiminnantarkastuskertomuksen. 
 
Tilintarkastajat hyväksyivät tilinpäätöksen ja puolsivat vastuuvapauden myöntämistä Mutku 
ry:n vuoden 2017 hallitukselle ja yhdistyksen toimihenkilöille. 
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Tilinpäätös hyväksyttiin ja vuoden 2017 Mutku ry:n hallitukselle ja yhdistyksen 
toimihenkilöille myönnettiin vastuuvapaus. 

 
8. Sääntömuutos 

 
Aura Nousiainen kertoi taustaa yhdistyksen sääntömuutoksen tarpeelle. Hallituksen 
kokouksissa hallitus on päätösvaltainen, kun läsnä on puheenjohtajan tai 
varapuheenjohtajan lisäksi vähintään puolet hallituksen jäsenistä. Jokaisella hallituksen 
jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen, josta johtuen hallitus ei aina ole ollut 
päätösvaltainen, jos poissaolijoiden henkilökohtaiset varajäsenet eivät ole olleet paikalla. 
Samalla on suunniteltu, että sääntöjä päivitetään. Tavoitteena on, että yhdistyksen 
syyskokouksessa saadaan hyväksyttyä yhdistyksen uudet säännöt. 

 
9. Muut asiat 

Mutku ry:n hallitus esittää kunniajäsenyyden myöntämistä Mutkun pitkäaikaiselle 
puheenjohtajalle Raakel Jaloniemelle. 
 
Hyväksytään esitys ja myönnetään kunniajäsenyys Raakel Jaloniemelle. 
 

10. Kokouksen päättäminen 
  

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.51. 
 
 
 
 
 
 

 
Aura Nousiainen  Sanna Pyysing 
Puheenjohtaja  Sihteeri 
 
 
 
 
 
 
 
Perttu Mattila  Juha Hopponen 
Pöytäkirjan tarkastaja Pöytäkirjan tarkastaja 
 

 
 
 
 
 
Liitteet: Liite 1 Vuoden 2017 toimintakertomus 
 Liite 2 Vuoden 2017 tuloslaskelma ja tase 



MAAPERÄN TUTKIMUS- JA KUNNOSTUSYHDISTYS RY 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017 

1. Yleistä  

Maaperän tutkimus- ja kunnostusyhdistyksen tarkoituksena on kehittää ja edistää pilaantuneisiin alueisiin liittyvää vuoropuhelua, toimintaa 

ja käytäntöjä Suomessa, lisätä alalla toimivien ammattitaitoa sekä toimia yhdyssiteenä alaan liittyvissä ja sitä sivuavissa tehtävissä toimivien 

henkilöiden ja yhteisöjen välillä. 

Vuonna 2017 yhdistyksen toiminnan tavoitteina oli: 

 MUTKU-päivien järjestäminen 

 PIMA-alan T&K-toiminnan tukeminen 

 NORDROCS 2018 tapahtuman järjestely 

2. Kokoukset 

 Kevätkokous 29.3.2017 

Kevätkokous järjestettiin Museokeskus Vapriikissa Tampereella, Mutku-päivien yhteydessä.  

Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset kevätkokousasiat. Kokoukseen osallistui 15 henkeä.  

 Syyskokous 30.11.2017 

Syyskokous järjestettiin Urbansauna Kalliossa Helsingissä syysseminaarin yhteydessä. Kokoukseen osallistui 17 henkeä. 

Varsinainen jäsen Anna-Liisa Koskinen, sekä varajäsenet Hanna Lehtinen ja Eero Kanervo erosivat. Uusiksi varajäseniksi valittiin Sanna 

Pyysing ja Sanna Hodju ja varsinaisiksi jäseniksi Juha Hopponen ja Raakel Jaloniemi. 

Aura Nousiainen valittiin puheenjohtajaksi 

Jarno Laitinen valittiin varapuheenjohtajaksi  

 Hallituksen kokoukset 

Yhdistyksen hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana 7 kertaa (31.1., 7.3., 18.4., 6.6., 15.8., 17.10.,13.12.) 

Hallituksen jäsenten osallistuminen kokouksiin: 

Puheenjohtaja Raakel Jaloniemi 7/7 

Varapuheenjohtaja Aura Nousiainen 6/7 

Sihteeri Janette Leppänen 7/7 

 

Varsinainen jäsen Perttu Mattila 6/7 

Varajäsen Eero Kanervo 0/7 

 

Varsinainen jäsen Kim Yrjälä 5/7 

Varajäsen Tuukka Tonteri 6/7 

 

Varsinainen jäsen Päivi Koskela 6/7 

Varajäsen Hanna Lehtinen 0/7 

 

Varsinainen jäsen Jarno Laitinen 5/7 

Varajäsen Marja Tuomela 4/7 

 

Varsinainen jäsen Anna-Liisa Koskinen 4/7 

Varajäsen Elina Hyttinen 3/7 

 

Varsinainen jäsen Outi Pyy 2/7 

Varajäsen Lea Liuha 7/7 
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3. Yhdistyksen toiminta 

Mutku-päivät 

Yhdistys järjesti 28.-30.3. 2017 Mutku-päivät onnistuneesti Museokeskus Vapriikissa Tampereella. Mutku-päiville osallistui 126 henkilöä. 

Päivien teemana olivat mm. kestävä kunnostaminen ja kansainväliset näkökulmat PIMA-toiminnassa. Mutku-päivien yhteydessä järjestettiin 

koulutuspäivä mm. uusista näytteenottomenetelmistä.  

Toimikunnat 

T&K toimikunta vastaa PIMA-alan tutkimus- ja kehitystyöstä mm. järjestämällä seminaareja, työpajoja ja apurahahakua. Toimikuntaan 

kuuluivat hallituksesta Marja Tuomela (pj), Anna-Liisa Koskinen, Outi Pyy ja Aura Nousiainen. Mutku järjesti avoimen apurahahaun 

keväällä 2017. T&K-toimikunta käsitteli 7 kpl rahoitushakemuksia. T&K-toimikunnan esityksestä myönnettiin yhteensä 10 000 € neljälle 

hankkeelle seuraavista aiheista: 

 Risk management of groundwater areas in poor chemical state 

 Pohjaveden kierrätys ja samanaikainen energian talteenotto tehostamassa torjunta-aineiden hajoamista kustannustehokkaasti 

 VOC-yhdisteiden puhdistaminen maa- ja pohjavedestä INNOVOC-menetelmällä 

 Dispersanttien käytön vaikutus öljyn biohajoamiseen Itämeren sedimenteissä ja vesifaasissa 

Mutku-päivien toimikuntaan osallistuivat Jarno Laitinen, Päivi Koskela, Aura Nousiainen ja Janette Leppänen. 

Syyskokouksen yhteydessä perustettiin sääntömuutostoimikunta, johon kuuluvat Lea Liuha, Juha Hopponen ja Elina Hyttinen. 

Lausunnot ja kannanotot 

Yhdistys ei antanut lausuntoja eikä kannanottoja. 

Pohjoismainen yhteistyö, Nordrocs-konferenssi 

Yhdistys osallistuu pohjoismaisen Nordrocs 2018 -tapaamisen (7th Joint Nordic Meeting on Remediation of Contaminated Sites) 

valmisteluun. Yhteyshenkilönä toimii Jarno Laitinen, joka on osallistunut valmistelukokouksiin, esitellyt Suomen ehdotuksia keynote-

puhujiksi ja reviewereiksi. Jarno Laitinen on informoinut hallitusta Nordrocsin sopimusehdoista ja sopimus on allekirjoitettu. Mutku ry 

mahdollisuuksien mukaan sponsoroi 3-4 opintojen loppuvaiheessa olevan opiskelijan osallistumisen tapahtumaan.  

4. Jäsentiedotteet ja tiedotus 

Yhdistyksen jäseniin kohdistuva suora tiedotus hoidettiin sähköpostin ja yhdistyksen kotisivujen välityksellä. Nopea ja vapaamuotoinen 

viestintä tehdään Mutku ry:n Facebook-ryhmässä, johon kuului vuoden 2017 lopussa noin 110 jäsentä. 

5. Toimihenkilöt vuonna 2017 

Hallitus: 

 Raakel Jaloniemi, Nurmijärven Laatuprojekti Oy, puheenjohtaja 

 Aura Nousiainen, SYKE, varapuheenjohtaja 

 Perttu Mattila, Doranova Oy (varajäsen Eero Kanervo, Bricatec Oy)  

 Kim Yrjälä, Helsingin yliopisto (Tuukka Tonteri, Doranova Oy) 

 Päivi Koskela, Golder Associates Oy (Hanna Lehtinen, Asianajotoimisto Borenius) 

 Jarno Laitinen, Pirkanmaan Ely-keskus (Marja Tuomela, Helsingin Yliopisto) 

 Anna-Liisa Koskinen, Pöyry Finland Oy (Elina Hyttinen Suomen Erityisjäte Oy) 

 Outi Pyy, Suomen ympäristökeskus (Lea Liuha, Helsingin yliopisto) 

Sihteeri:  

Janette Leppänen 

Taloudenhoitaja 

Janette Leppänen 



Kotisivujen ylläpitäjä: 

Päivi Koskela 

Toiminnantarkastajat 

Miikka Tunturi, Osuuskunta Bionautit 

Jouko Tuomainen, SYKE 

Varatoiminnantarkastajat 

Kati Hakala, Helsingin Yliopisto 

Kaarina Laakso, Helsingin kaupunki, kaupunkisuunnitteluvirasto 

6. Jäsenistö 

31.12.2017 yhdistyksessä oli 169 henkilöjäsentä, 6 opiskelijajäsentä, 14 yhteisöjäsentä ja 3 kunniajäsentä.  

 



 



 



 

Maaperän tutkimus- ja kunnostusyhdistys ry 
Yhdistyksen syyskokouksen pöytäkirja 
 
Aika Torstai 8.11.2018 klo 16:30 
Paikka Urbansauna Kallio, Aleksis Kiven katu 22, 00500 Helsinki 
Läsnä Mari Dahl 
 Sanna Hodju 
 Juha Hopponen 
 Kimmo Järvinen 
 Leija Lahtinen 
 Jarno Laitinen 
 Janette Leppänen 
 Perttu Mattila 
 Aura Nousiainen 
 Outi Pyy 
 Sanna Pyysing 
 Antti Ruokonen 
 Tuukka Tonteri 
 Miikka Tunturi 
 Jouko Tuomainen 
 Marja Tuomela 
 Kati Valkama 
 
 

1. Kokouksen avaus 

Mutku ry:n hallituksen puheenjohtaja Aura Nousiainen avasi kokouksen ja toivotti 

läsnäolijat tervetulleiksi. 

2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja ja sihteeri sekä kaksi pöytäkirjan 

tarkistajaa 

Ehdotettiin syyskokouksen puheenjohtajaksi Aura Nousiaista, sihteeriksi Janette 

Leppästä ja pöytäkirjan tarkastajiksi Sanna Pyysingiä ja Tuukka Tonteria.  

Ehdotusta kannatettiin. Ehdotetut henkilöt valittiin tehtäviin. Pöytäkirjan tarkastajat 

toimivat lisäksi ääntenlaskijoina. 

3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokouskutsut on lähetetty jäsenistölle 14 vrk aikaisemmin ja jäseniä oli saapunut 

paikalle.  

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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4. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 

Kokouksen työjärjestys hyväksyttiin sellaisenaan. 

5. Yhdistyksen toimintasuunnitelman vahvistaminen vuodelle 2019 

Kokouskutsun yhteydessä on lähetetty jäsenistölle hallituksen ehdotus vuoden 2019 

toimintasuunnitelmasta.  

Toimintasuunnitelmaa kannatettiin ja se hyväksyttiin. Toimintasuunnitelma on 

pöytäkirjan liitteenä. 

6. Jäsenmaksun suuruuden henkilö- ja yhteisöjäsenille sekä 

kannattajajäsenmaksun vähimmäismäärän päättäminen 

Hallitus esitti vuodelle 2019 jäsenmaksuiksi opiskelijajäsenille 10 €/v, henkilöjäsenille 

30 €/v, yhteisöjäsenille 300 €/v ja kannattajajäsenille 1000 €/v.  

Ehdotusta kannatettiin ja vahvistettiin vuoden 2019 jäsenmaksut. 

7. Yhdistyksen hallituksen jäsenten, tilintarkastajien ja mahdollisten 

toimihenkilöiden palkkioiden suuruudesta päättäminen 

Hallitus esitti palkkioksi puheenjohtajalle 100 €/kokous, sihteerille 1800 €/v, 

taloudenhoitajalle 800 €/v, nettisivujen ylläpitäjälle 600 €/v ja toiminnantarkastajille 

varataan budjettiin 600 €/v tai vaihtoehtoisesti ilmainen osallistuminen Mutku-päiville.  

Ehdotusta kannatettiin ja se hyväksyttiin.  

8. Vuoden 2019 talousarvion vahvistaminen 

Kokouskutsun yhteydessä lähetettiin jäsenistölle hallituksen ehdotus vuoden 2019 

talousarviosta. 

Talousarviota kannatettiin ja se vahvistettiin. Talousarvio on pöytäkirjan liitteenä. 

9. Valitaan yhdistyksen hallituksen varapuheenjohtaja erovuoroisen tilalle 

Ehdotettiin Jarno Laitista. Ehdotusta kannatettiin ja Jarno Laitinen valittiin hallituksen 

varapuheenjohtajaksi. 



10. Valitaan yhdistyksen hallituksen varsinaiset jäsenet ja henkilökohtaiset 

varajäsenet erovuoroisten tilalle 

Erovuorossa ovat Outi Pyy (varsinainen jäsen), Kim Yjälä (varsinainen jäsen), Perttu 

Mattila (varsinainen jäsen), Tuukka Tonteri (varajäsen), Lea Liuha (varajäsen), Sanna 

Hodju (varajäsen). 

Hallitukseen ehdotettiin varsinaisiksi jäseniksi Tuuli Aaltoa, Antti Ruokosta ja 

varajäseneksi Leija Lahtista.  

Kaikkia ehdotettuja kannatettiin. 

Hallitukseen valittiin:  

Tuuli Aalto  Tuukka Tonteri (varaj.) 

Antti Ruokonen Lea Liuha (varaj.) 

Sanna Hodju Leija Lahtinen (varaj.)  

Hallituksesta jäivät pois erovuorossa olevat Kim Yrjälä, Outi Pyy ja Perttu Mattila. 

Raakel Jaloniemi on ilmoittanut hallitukselle eroavansa hallituksesta kesken kauden. 

Hallitus ehdotti, että Raakelin varajäsen Marja Tuomela nousee varsinaiseksi 

jäseneksi. Marja Tuomelan tilalle varajäseneksi ehdotettiin Mari Dahlia. Ehdotuksia 

kannatettiin. 

11. Valitaan kaksi toiminnantarkastajaa ja kaksi varatoiminnantarkastajaa 

vuodelle 2019 

Toiminnantarkastajiksi ehdotettiin Miikka Tunturia ja Jouko Tuomaista, varalle Kati 

Hakalaa ja Kaarina Laaksoa. 

Ehdotusta kannatettiin ja toiminnantarkastajat ja varatoiminnantarkastajat valittiin 

vuodelle 2019.  

12. Yhdistyksen sääntömuutoksen käsittely 

Kokouksessa ehdotettiin, että muutetaan § 7 päätösvaltaisuuden osalta. 

Muutosehdotus:”Hallitus on päätösvaltainen, kun läsnä on puheenjohtajan tai 

varapuheenjohtajan lisäksi puolet tai vähintään neljä hallituksen jäsentä”. 



Muutosehdotusta kannatettiin ja äänestettiin yksimielisesti sääntömuutoksen 

hyväksymisen puolesta. Sääntömuutosesitys on pöytäkirjan liitteenä. 

13. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo. 18:27. 

 

 
 

 
 
 
Aura Nousiainen   Janette Leppänen 
puheenjohtaja   sihteeri 
 
 
 
 
 
 
Sanna Pyysing   Tuukka Tonteri 



MAAPERÄN TUTKIMUS- JA KUNNOSTUSYHDISTYS RY  
 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2019 
  
 
Toimintavuonna 2019 yhdistyksen toiminnan painopisteinä ovat: 
 

• MUTKU-päivien järjestäminen 

• PIMA-alan T&K-toiminnan tukeminen 

• Nordrocs 2020 konferenssin järjestelyihin osallistuminen 
 

 
Tiedotustoiminta 
 

o Yhdistyksen tiedotustoimintaa pyritään kehittämään aktiivisesti 
o Yhdistyksen www- ja facebook-sivuja ylläpidetään ja kehitetään 
o Yhteydenpitoa muihin maaperään keskittyvien yhdistysten kanssa lisätään 

 
Sisäinen tiedotus 

o Jäsenistöön kohdistuva sisäinen tiedotus hoidetaan pääasiassa www-sivujen ja 
sähköpostin kautta. Lisäksi yhdistyksellä on käytössään Facebook-ryhmä (MUTKU – 
maaperän tutkimus- ja kunnostusyhdistys), johon kuuluu lokakuun alussa 2018 131 
jäsentä. Facebook-sivut mahdollistavat tiedotuksen lisäksi keskusteluyhteyden jäsenistön 
kanssa. 

 
Ulkoinen tiedotus 

o Osallistutaan alan tapahtumiin sekä annetaan tarvittaessa tiedotteita ja kannanottoja. 
o Yhdistys tiedottaa tapaamisistaan, kuten Mutku-päivistä, alan lehdille ja muille 

tiedotusvälineille sekä omilla www-sivuillaan. 
 
Koulutus- ja jäsentoiminta 
 

o Keväällä 2019 järjestetään MUTKU-päivät. 
o Kokouksia pidetään vuonna 2019 keväällä ja syksyllä: 

� Kevätkokous pidetään Mutku-päivien aikana. 
� Uusien sääntöjen myötä syyskokousta ei järjestetä. Syksyllä järjestään 

kuitenkin lyhyt seminaari, jossa käsitellään alan ajankohtaisista asioista tai 
järjestetään tutustuminen alan yrityksiin. 

o Esitellään yhdistyksen toimintaa alan opiskelijoiden keskuudessa mm. varaamalla ilmaisia 
opiskelijapaikkoja Mutku-päiville. 

o Yhdistys jatkaa apurahojen jakamista PIMA-alan opinnäytetöiden tai kirjallisten selvitysten 
tulemiseksi. Haettavien apurahojen määrä on 6 000 euroa. Haettavista apurahoista 
ilmoitetaan keväällä 2019. 

 
Muu toiminta 
 

o Yhdistys osallistuu alan kansainväliseen ja kansalliseen yhteistyöhön 
o Yhdistys kehittää yhteistyötä muiden yhdistysten kanssa, mm. kutsumalla yhdistysten 

edustajia Mutku-päiville. Yhteistyötä tehdään Suomen Geoteknillisen yhdistyksen ja 
Maaperätieteiden seuran kanssa. 

o Yhdistyksen T&K- toimikunta edistää PIMA-alan tutkimusta ja kehitystä  
 
Hallinto 
 

o Hallitus kokoontuu säännöllisesti 1-2 kk:n välein. 
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o Hallitus voi tarvittaessa nimittää toimikuntia ja jaostoja. MUTKU-päivien toimikunta ja 
Tutkimus- ja kehittämistoimikunta jatkavat myös vuonna 2019. 

 
 



Talousarvio vuodelle 2019 Arvio 2019 Arvio 2018 Ed.vuosi tot.

22.10.2018

Tuotot

Hinta € Kpl

Mutkupäivät jäsenet 290 40 11600 11600 23030

ei-jäsenet 390 30 11700 11700

opiskelijat 0 10 0 0

sponsorointi 590 3 1770 1770 0

Mutku-matka 0 0 0

Jäsenmaksut

henkilö 30 169 5070 4650 5070

opiskelijat 10 6 60 200 60

yhteisö 300 14 4200 4200 4200

kannattajajäsenet 1000 0 0 0 0

Nordrocs tuotto

Nordrocstilin palautus 2000

Pankkitilin korko 50 50 0

Seminaari

Yhteensä 36450 34170 32360

Kulut

Mutkupäivät

järjestämiskulut 150 100 20000 25000 19926,18

matkakulut 1000 1000 299,3

kirjanpito + materiaalit, laskutus 500 1700

mainostaminen 1000 1000

ilmoittautumiskustannukset 1000 700 700

Mutku-matka 0 0 0 500

Kansainvälinen toiminta

Nordrocs 2020

osallistuminen 

koukseen järjestelijä 2000 1000 969,34

varautuminen tappioon 3000

yhdistys-yhteistyö 500 500

T&K-toiminta

apurahat 6000 10000 6500

seminaari

Hallinnointikulut

puheenjohtaja 100 10 1000 1000 900

sihteeri 1800 1800 1800

tal.hoitaja 800 800 800

nettisivujen hoitaja 600 600 600

kirjanpito 3500 3500 1597,88

kokoukset 2500 2500 4116,32

www ja atk 400 400 330,82

posti 200 200 308,62

pankkikulut 150 150 278,57

muut hallintokulut 100 100 79,67

Toiminnantarkastus 600 600 600

Edustus- ja huomaavaisuus 500 500 139,3

Yhteensä 44150 56550 39946


